[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 65 - de 09 de junho de 2011.

Dispõe sobre substituição de membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal n.º 117, de 19 de Outubro de 1.995, alterada pela Lei Municipal nº 714/05, de 20 de abril de 2005, e

Considerando o que constou do protocolado nº 2271/11,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR os seguintes representantes ao CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE:

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL
	Titular
	RG

	ROSANGELA MARIANA DE PROENÇA
	40.981.600-0

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	Titular
	RG

	ZILDA MARIA DE ASSUNÇÃO
	23.696.431-8

Parágrafo único - As nomeações acima mencionadas se devem a saída da Sra. Kely Adriana de Barros Souto (Sociedade Civil) para compor o Conselho Tutelar e da Sra. Rosely Ferreira Mendes (Departamento de Assistência Social) que solicitou seu desligamento do CMDCA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantidos os demais termos da Portaria n. 065/11.

Gabinete da Prefeita, 09 de junho de 2010.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal
Ciente, publique-se                                           WILSON GRILLO

       Governo e Infraestrutura
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]